dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO TuxoHoB Munxann Hunkonaesuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001496

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

14.11.2007
POO
lop. MU0
P " OObBLEeKT OLeHKMm,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpasJsieHue .
oT4yeTa 00 [OroBop Ha cocTaBJieHus onpepenseMon
KBasIM(PUKALMOHHOIO
oueHKe npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecraTta
OLLEHKM
Ne55-10-13 00O "M-TPYMnn" 18.10.2021 AOM C 3EMETIBHBIM YHACTHOM - Hounas
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)
Ne 55 -10 -12
000 "M-FPyMn" 13.10.2021 AOM € SEMENIBHBIM YAACTKOM 1 Hounas
-1 (OueHKa HegBMXXNMOCTN)
Ne 55-10-06-1 = 00O "M-TPYMn" 12.10.2021 3EMETIEHBIV YHACTOR pbIHOYHAS
(OueHKa HegBMKMUMOCTHN)
a a (OueHka
Ne 55-10-22-1 = 00O "M-FPYAM" 25.10.2021 kBapTupa (OueHk PbIHOYHAS
HeaBMXUMOCTHN)
KBapTupa (OueHka
Ne 55-10-11-1 = 00O "M-TPYMn" 14.10.2021 pryvpa (Ou PbIHOYHAS
HeOBMXUMOCTHN)
kBapTupa (OueHka
Ne 55-10-22-2 000 "M-reynmn" 26.10.2021 pbIHOYHaA
HeOBMXXUMOCTN)
KOMHaTa (OueHka
Ne 55-10-26-1 000 "M-repynm" 27.10.2021 pbIHOYHaA
HeOBMXXUMOCTN)
a a (OueHka
Ne 2538585 000 "M-TPYMM" 22.10.2021 kBapTupa (Ouerk PbIHOYHAS
HeOBMXMUMOCTHK)
a a (OueHka
Ne 2489972 000 "M-TPYMM" 07.10.2021 kBapTupa (Ouerk PbIHOYHAS
HeaBMXXUMOCTW)
a a (OueHka
Ne 2527556 000 "M-TPYMM" 21.10.2021 kBapTupa (OueHk PbIHOYHAS

HeaBMXUMOCTHN)



Ne 2475772

Ne 2483014

Ne 55-10-28-
5T

Ne 55-10-29-
2T

Ne 55-10-28-
6T

Ne 55-10-27-
1T

Ne 55-10-28-
1T

Ne 55-10-28-
2T

Ne 55-10-28-
4T

Ne 55-10-29-
1T

Ne 55-10-29-
3T

Ne 55-10-28-
3T

51/11-23-
4145

51/11-24-
4146

51/11-22-
4142

51/11-23-
4143

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

05.10.2021

07.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

29.10.2021

27.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

29.10.2021

29.10.2021

23.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

aBTomobunb (OueHka
OBVXMMOIro MMyLecTBa)

aBTomMobunb (OueHKa
OBV>KMMOr0 NMYyLLLECTBA)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVUMOrO MMyLLLECTBA)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXXVUMOro MMYLLLECTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



51/11-29-
4152

51/11-29-
4151

51/11-24-
4148

51/11-29-
4150

51/11-29-
4153

51/11-29-
4154

51/11-24-
4148

Ne 55 -11 -19
-2T

Ne 55-10-13

Ne 55-11-12

Ne 55-11-24

Ne 55-11-25

Ne 2594070

Ne 55-11-22-
1T

Ne 55-10-30-
2T

Ne 55-10-30-
1T

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

29.11.2021

29.11.2021

24.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

24.11.2021

22.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

26.11.2021

29.11.2021

10.11.2021

24.11.2021

01.11.2021

01.11.2021

Opy>xue (OueHka
OBUXMUMOr0 MMYLLLECTBA)

Opy>xue (OueHka
OBUXVUMOrO MMYLLLECTBA)

Opyxune (OueHka
OBV>XXUMOr0 NMyLLLEeCTBA)

Opyxune (OueHka
OBVXMMOro MMyLecTBa)

Opyxune (OueHka
OBVXMMOro nMyLiecTsa)

Opy>xue (OueHka
OBVXMMOro nMyLecTBa)

aBTomMobunb (OueHKa
OBV>KMMOr0 NMyLLEeCcTBa)

OOM C 3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM

(OueHKa HegBMXKMUMOCTHN)

OOM C 3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM

(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

3eMe lbHbIN y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

3eMe lbHbIN y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne 55-11-18-
1T

Ne 55-11-22-
2T

Ne 55-11-19-
1T

Ne 55-11-25-
3T

Ne 55-11-25-
1T

Ne 55-11-11-
1T

Ne 55-11-03-
1T

Ne 55-11-16-
1T

Ne
55-11-30-1T

Ne 55-11-29-
1T

Ne 55-11-18-
2T

Ne 55-11-25-
2T

51/12-05-
0911

51/12-07-
0916

51/12-10-
0926

51/12-14-
0930

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

19.11.2021

23.11.2021

22.11.2021

26.11.2021

25.11.2021

11.11.2021

08.11.2021

17.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

22.11.2021

26.11.2021

01.12.2021

08.12.2021

10.12.2021

14.12.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

O6opynoBaHue (OLeHKa
OBVXMMOIro MMyLecTBa)

aBTomMobunb (OueHKa
OBV>KMMOr0 NMYyLLLECTBA)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVUMOrO MMyLLLECTBA)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXXVUMOro MMYLLLECTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



51/12-15-
0934

51/12-16-
0937

51/12-16-
0938

51/12-16-
0939

51/12-16-
0940

51/12-16-
0936

51/12-02-
0907

51/12-02-
0908

Ne 55-12-16

Ne 55-12-21

Ne 55-12-03

Ne 55-12-15

Ne 55-12-06

Ne 2705612

Ne 55-12-09-
1T

Ne 55-12-21-
3T

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

15.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

08.12.2021

16.12.2021

09.12.2021

10.12.2021

09.12.2021

22.12.2021

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMUMOr0 MMYLLLECTBA)

aBTomMobunb (OueHka
OBVKMMOr0 nMyLLLEeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XXUMOr0 NMyLLLEeCTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro nMyLiecTsa)

aBTomobunb (OueHka
OBVXMMOro nMyLecTBa)

aBTomMobunb (OueHKa
OBV>KMMOr0 NMyLLEeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOr0 MMyLLLECTBA)

OOM C 3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM

(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

(OueHKa HegBMXXMUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

HeXxusioe nomMmelleHue c
y4acTkoM (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne
55-12-21-2T

Ne 55-12-21-
4T

Ne
55-12-17-1T

Ne 55-12-01-
1T

No
55-12-28-1T

Ne 55-12-02-
1T

Ne 55-12-13-
1T

Ne
55-12-21-1T

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

00O "M-reynn*

000 "M-reynn*

000 "M-reynn*

21.12.2021

22.12.2021

17.12.2021

01.12.2021

28.12.2021

03.12.2021

13.12.2021

21.12.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



