Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Тихонов Михаил Николаевич  001496						
						14.11.2007		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
		№ 55-10-13	ООО "М-ГРУПП"	18.10.2021	дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная		
№ 55 -10 -12 -1	ООО "М-ГРУПП"	13.10.2021	дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная				
№ 55-10-06-1	ООО "М-ГРУПП"	12.10.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная				
№ 55-10-22-1	ООО "М-ГРУПП"	25.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная				
№ 55-10-11-1	ООО "М-ГРУПП"	14.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная				
№ 55-10-22-2	ООО "М-ГРУПП"	26.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная				
№ 55-10-26-1	ООО "М-ГРУПП"	27.10.2021	комната (Оценка недвижимости)	рыночная				
№ 2538585	ООО "М-ГРУПП"	22.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная				
№ 2489972	ООО "М-ГРУПП"	07.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная				
№ 2527556	ООО "М-ГРУПП"	21.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная				

№ 2475772	ООО "М-ГРУПП"	05.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 2483014	ООО "М-ГРУПП"	07.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-10-28- 5T	ООО "М-ГРУПП"	28.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-10-29- 2T	ООО "М-ГРУПП"	29.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-10-28- 6T	ООО "М-ГРУПП"	29.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-10-27- 1T	ООО "М-ГРУПП"	27.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-10-28- 1T	ООО "М-ГРУПП"	28.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-10-28- 2T	ООО "М-ГРУПП"	29.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-10-28- 4T	ООО "М-ГРУПП"	28.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-10-29- 1T	ООО "М-ГРУПП"	29.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-10-29- 3T	ООО "М-ГРУПП"	29.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-10-28- 3T	ООО "М-ГРУПП"	29.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
51/11-23- 4145	ООО "М-ГРУПП"	23.11.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
51/11-24- 4146	ООО "М-ГРУПП"	23.11.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
51/11-22- 4142	ООО "М-ГРУПП"	23.11.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
51/11-23- 4143	ООО "М-ГРУПП"	23.11.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная

51/11-29- 4152	ООО "М-ГРУПП"	29.11.2021	Оружие (Оценка движимого имущества)	рыночная
51/11-29- 4151	ООО "М-ГРУПП"	29.11.2021	Оружие (Оценка движимого имущества)	рыночная
51/11-24- 4148	ООО "М-ГРУПП"	24.11.2021	Оружие (Оценка движимого имущества)	рыночная
51/11-29- 4150	ООО "М-ГРУПП"	29.11.2021	Оружие (Оценка движимого имущества)	рыночная
51/11-29- 4153	ООО "М-ГРУПП"	29.11.2021	Оружие (Оценка движимого имущества)	рыночная
51/11-29- 4154	ООО "М-ГРУПП"	29.11.2021	Оружие (Оценка движимого имущества)	рыночная
51/11-24- 4148	ООО "М-ГРУПП"	24.11.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
№ 55 -11 -19 -2T	ООО "М-ГРУПП"	22.11.2021	дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-10-13	ООО "М-ГРУПП"	15.11.2021	дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-11-12	ООО "М-ГРУПП"	15.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-11-24	ООО "М-ГРУПП"	26.11.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-11-25	ООО "М-ГРУПП"	29.11.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 2594070	ООО "М-ГРУПП"	10.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-11-22- 1T	ООО "М-ГРУПП"	24.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-10-30- 2T	ООО "М-ГРУПП"	01.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-10-30- 1T	ООО "М-ГРУПП"	01.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

№ 55-11-18- 1T	ООО "М-ГРУПП"	19.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-11-22- 2T	ООО "М-ГРУПП"	23.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-11-19- 1T	ООО "М-ГРУПП"	22.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-11-25- 3T	ООО "М-ГРУПП"	26.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-11-25- 1T	ООО "М-ГРУПП"	25.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-11-11- 1T	ООО "М-ГРУПП"	11.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-11-03- 1T	ООО "М-ГРУПП"	08.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-11-16- 1T	ООО "М-ГРУПП"	17.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-11-30-1T	ООО "М-ГРУПП"	30.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-11-29- 1T	ООО "М-ГРУПП"	30.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-11-18- 2T	ООО "М-ГРУПП"	22.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-11-25- 2T	ООО "М-ГРУПП"	26.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
51/12-05- 0911	ООО "М-ГРУПП"	01.12.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
51/12-07- 0916	ООО "М-ГРУПП"	08.12.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
51/12-10- 0926	ООО "М-ГРУПП"	10.12.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
51/12-14- 0930	ООО "М-ГРУПП"	14.12.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная

	İ		İ	1
51/12-15- 0934	ООО "М-ГРУПП"	15.12.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
51/12-16- 0937	ООО "М-ГРУПП"	16.12.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
51/12-16- 0938	ООО "М-ГРУПП"	16.12.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
51/12-16- 0939	ООО "М-ГРУПП"	16.12.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
51/12-16- 0940	ООО "М-ГРУПП"	16.12.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
51/12-16- 0936	ООО "М-ГРУПП"	16.12.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
51/12-02- 0907	ООО "М-ГРУПП"	02.12.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
51/12-02- 0908	ООО "М-ГРУПП"	02.12.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
№ 55-12-16	ООО "М-ГРУПП"	21.12.2021	дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-12-21	ООО "М-ГРУПП"	21.12.2021	дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-12-03	ООО "М-ГРУПП"	08.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-12-15	ООО "М-ГРУПП"	16.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-12-06	ООО "М-ГРУПП"	09.12.2021	нежилое помещение с участком (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 2705612	ООО "М-ГРУПП"	10.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-12-09- 1T	ООО "М-ГРУПП"	09.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-12-21- 3T	ООО "М-ГРУПП"	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

№ 55-12-21-2T	ООО "М-ГРУПП"	21.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-12-21- 4T	ООО "М-ГРУПП"	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-12-17-1T	ООО "М-ГРУПП"	17.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-12-01- 1T	ООО "М-ГРУПП"	01.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-12-28-1T	ООО "М-ГРУПП"	28.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-12-02- 1T	ООО "М-ГРУПП"	03.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-12-13- 1T	ООО "М-ГРУПП"	13.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
№ 55-12-21-1T	ООО "М-ГРУПП"	21.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная